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Regionklinik Stockholm — Handkirurgiska kliniken Sodersjukhuset
Enheten har varit med i HAKIR sedan start 2010 och har mycket valfungerande rutiner dar alla
arbetsgrupper ar engagerade. Koordinator Carina Friberg gor en stor insats for korrekt kodning
bade pa lokal och nationell niva. Enheten har manga pagaende utokade diagnoser och
rehabenheten deltar aktivt i arbetet.
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Kommentar: Stabil mycket bra tackningsgrad forutom under pandemin. Lag svarsfrekvens for
postoperativa enkater, minskande sedan 2017. Aven minskande antal utskickade postoperativa
enkater, kanske delvis beroende pa minskat antal operationer?
Forbattringsforslag: Svarsfrekvensen kan troligen férbattras genom ytterligare information till
patienterna. Antal postoperativa enkater borde nu kunna 6ka med det nya utskickssystemet

(1177).

Andel reoperationer
Enheten har registrerat 174 reoperationer pa grund av postoperativ komplikation under 2022.
Totalt antal operationer var 2357 vilket innebar en komplikationsfrekvens pa 7,4%, vilket indikerar

Sida 1 av (3)



en noggrann registrering. Att rapportera alla reoperationer ar mycket viktigt fér att kunna félja
orsak till reoperation.

Patientrapporterade resultat

Regionklinik Stockholm
(totalt 13 746 svar)

Belastningssmarta

QuickDASH 80, Rorelsesmarta

Fore operation (6 887 svar)

Problem i dagliga

aktiviteter Vilovark 3man efter op (3 303 svar)

[ 12man efter op (3 556 svar)

Koldkanslighet Stelhet

Domningar Svaghet

Kommentar: Figuren visar medelvarde for alla enkatsvar vid respektive tidpunkt oavsett diagnos,
totalt 13 746 svar. Man ser forbattring av de flesta rapporterade besvar men kéldkanslighet,
svaghet och stelhet verkar vara kvarvarande problem fér manga patienter. Upplevt
funktionhinder (QuickDASH) har minskat fran 34,8 fore, till 20,2 ett ar efter operation.

Dessa resultat pa gruppniva maste forstas relateras till vilka diagnoser som behandlats pa
enheten.

No6jdhet med operationsresultat: 75,2 (av 100) efter tre manader och 75,0 efter ett ar.
Alla regionkliniker: 75,9 (3man) och 76,1 (ett ar).

No6jdhet med bemotande: 91,5 (av 100) efter tre manader och 91,4 efter ett ar.
Alla regionkliniker: 92,3 (3man) och 91,9 (ett ar).
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Utokade registreringar

Bojsenskador (02)

Tumbasartros (05)

Proteskirurgi (06)

Skafoideumkirurgi (07)

Interkarpal artrodes &
PRC (08)

Cerebral pares (11)

Medfodda avvikelser (12)

Fodelserelaterade
plexusskador (13)

Traumatiska plexusskador

(14)

Omvardnadsformular

Op

Funktion 3man postop
Funktion 12man postop
Op

Funktion preop
Funktion 3man postop
Funktion 12man postop
Op

Funktion preop
Funktion 3man postop
Funktion 12man postop
Op

Funktion preop
Funktion 3man postop
Funktion 12man postop
Op

Funktion preop
Funktion 3man postop
Funktion 12man postop
Op

Diagnos

Op

Grunddata
Primarkirurgi
Sekundarkirurgi
Grunddata
Primarkirurgi

Sekundarkirurgi

Stockholm
984
464
334
521
308
315
235
208
104

99

67

86

5

reg inte
31

95

13

reg inte
19

9

190

12

119

8

56

190

43

18

167

Landets basta uppfoljningssiffror for
bojsenskador, men forbattring av ett-
ars data vore bra (34% nu)

Aven mycket bra uppféljningsdata for
tumbaskirurgin (45%)

Har brister det lite, endast 32% av
protespatienterna ar uppfoljda ett ar.
Bara halften har en preop matning.

Rutiner for uppfoéljning av

handledskirurgin har inte etablerats
tillrackligt val. Inte sdkert att valet att
avsta fran 3 manaders undersokning
var optimalt? Kanske tappas patienter
pa grund av det?

Siffran for antal CP operationer ar
antagligen for lag. Lakargruppen
behover diskutera detta.

Diagnosregistreringen har kommit
igang bra. Operationsregistreringen
missar troligen en hel del och behéver
forbattras.

Plexusregistreringen fungerar val men
ar ngt arbetskrdavande genom
anvandning av pappersformuldr och
behov av korrigeringar av data i
efterhand. Nastan inga postoperativa
enkatsvar vilket borde utredas.

Kommentar: Fin uppfoljning av bdjsenskador och tumbaser. Protesregistreringen behover
forbattras liksom uppfdljningen av handledskirurgin som tillkom pa initiativ av lakargruppen i

Stockholm.

Forbattringsforslag: Fortsatt finslipa rutinerna for bojsenor, tumbaser och proteser. Lakargruppen
bor diskutera handledskirurgi och CP kirurgi — hur kan uppfoljningarna bli mer kompletta? Kan
béattre rutiner skapas genom tydligare vardprogram? Kliniken deltar i pilotprojektet for skanning

och vi hoppas att detta kan forbattra registreringen av protesmodeller.

Tack for fint samarbete under 2022

Annika Elmstedt nationell koordinator och Marianne Arner registerhdllare.
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